LEI N° 463 DE 01 DE JULHO DE 2016
E LEI N°. 014/2016 DE 22 DE JUNHO DE 2016 - Do Executivo).

"Dispõe sobre a autorização do Poder
Executivo para assinatura de Termo de
Parceria INCRA/UAVA/Barra do Garças, e dá
outras providências."

A Senhora Railda de Fátima Alves Prefeita do Município de Nova
Nazaré - MT, n~ uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
faz saber qu- ar-7aprovou e ela sa iona ~güinte lei:

Os Gbjetivos e ohrigaç,t5} :r~~ndas deste Termo de
Cooperação estão constantes nas cláus~as Termo P~eria em
anexo, e passa a ser parte integrante desta Lei.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato
Grosso, ao 01 dia do mês de julho de 2.016.